
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 16/6/VIII 

Про затвердження переліку актів, 

довідок, характеристик, які можуть 

видаватися старостами старостинських 

округів Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

 

З метою врегулювання порядку надання довідок та створення сприятливих 

умов для отримання мешканцями сіл, які увійшли до складу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, інформації, необхідної 

для забезпечення реалізації їх прав та законних інтересів, забезпечення 

належного виконання своїх посадових обов’язків старостами, відповідно до 

постанов Кабінету Міністрів України від 29 січня 2003 року № 117 «Про Єдиний 

державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги», від 21 

жовтня 1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій 

для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива», від 23 вересня 

2020 року № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», від 

24 лютого 2003 року № 250 «Про затвердження Порядку призначення і виплати 

державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям», від 02 серпня 2000 

року № 1192 «Про надання щомісячної грошової допомоги особі, яка проживає 

разом з особою з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, яка за 

висновком лікарської комісії медичного закладу потребує постійного 

стороннього догляду, на догляд за нею», від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі 

питання здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», від 27 

грудня 2017 року № 1098 «Про затвердження Порядку призначення тимчасової 

державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального 

пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату», від 27 грудня 2001 

року № 1751 «Про затвердження Порядку призначення і виплати державної 

допомоги сім'ям з дітьми», від 05 квітня 2012 року № 321 «Про затвердження 

Порядку забезпечення технічними та іншими засобами реабілітації осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших окремих категорій населення і 

виплати грошової 

 



2 
 

компенсації вартості за самостійно придбані технічні та інші засоби реабілітації, 

переліків таких засобів», від 27 березня 2019 року № 309 «Про затвердження 

Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 

здійснення реабілітації дітей з інвалідністю», від 17 квітня 2019 року № 373 

«Деякі питання надання житлових субсидій та пільг на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу у грошовій 

формі», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік актів, довідок, характеристик, які можуть видаватися 

старостами старостинських округів Старокостянтинівської міської 

територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Затвердити форми актів та довідок, які можуть видаватися старостами 

старостинських округів Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

а саме: 

 

акт обстеження матеріально - побутових умов сім’ї (додається); 

 

акт обстеження матеріально - побутових умов особи, яка направляється до 

інтернатної установи (додається); 

 

акт про склад сім’ї незареєстрованих осіб (додається); 

 

акт про встановлення місця проживання незареєстрованих осіб (додається); 

 

акт про не проживання особи за місцем реєстрації; 

 

довідка про місце проживання дитини (підопічного) без реєстрації 

(додається); 

 

довідка про наявність у житловому приміщенні пічного опалення та/або 

кухонного вогнища на твердому паливі (додається); 

 

3. Старостам старостинських округів Старокостянтинівської міської 

територіальної громади здійснювати облік пільговиків, у житловому приміщенні 

яких є пічне опалення та/або кухонне вогнище на твердому паливі, за формою, 

що додається. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 



3 
 

 


